

Užsakovas: DNSB

Objekto adresas: Sviliškių g. 2, Vilnius

Darbai : balkono 4x1,4 remontas (renovacija)

I	DARBAI	VNT	KIEKIS	KAINA	SUMA
1	Pastolių montavimas/demontavimas	vnt	1,00	20,00	20,00
2	Viršutinės dangos ardymo, betono frezavimo darbai	m2	5,60	15,00	84,00
3	Aptvaro demontavimo/sumontavimo darbai	vnt	1,00	20,00	20,00
4	Polimerbituminės hidroizoliacijos įrengimas	vnt	6,00	9,00	54,00
5	Smėlbetonio dangos įrengimas	m2	5,60	6,00	33,60
6	Akmens masės plytelių klijavimas	m2	6,00	10,00	60,00
7	Apskardinimo montavimo darbai	m1	6,80	8,00	54,40
13	Balkono plokštės apatinės dalies glaistymas ir dažymas	m2	6,00	15,00	90,00
	Viso:				416,00
	Statybvietės išlaidos		14,00%		58,24
	Soc. draudimas		31,00%		147,01
	Pridėtinės išlaidos		20,00%		83,20
	Viso:				704,45
II	MEDŽIAGOS	VNT	KIEKIS	KAINA	SUMA
1	Smėlbetonis C20/25	m3	0,30	72,46	21,74
2	Statybiniai maišai	vnt	20,00	0,30	6,00
3	Silikonas lauko darbams	vnt	2,00	6,37	12,74
4	Polimerbituminė hidroizoliacija PYE PV180 SBS	m2	6,00	4,63	27,78
5	Fasadiniai dažai "Tikurila"	kg	2,00	7,80	15,60
6	Remontinis skiedinys "Sopro"	vnt	1,00	11,60	11,60
7	Akmens masės plytelės	m2	6,00	8,00	48,00
8	Plytelių klijai su plastifikatoriais	maiš	2,00	9,10	18,20
17	Apskardinimas	m1	7,00	5,80	40,60
	Papildomos medžiagos				20,00
	Viso:				222,26
III	Transportas+mechanizmai+pastoliai				100,00
	viso I, II ir III				1026,71
	Pelnas		21,00%		215,61
	Viso (Eur)				1242,32

Sudarė: J. Jarmalavičius